Item predicti dominus Guillelmus et Conradus eius

£lius iurauerunt habitaculum uercellarum. Ita tarnen

quod per homines uercellarum non debent faceré

cellarum. Item promixit a parte suprascriptorum

hominum uercellarum quod facient iustitiam tarn

illi de ciuitate quam de eius episcopatu sub pre-

dictis potestatibus eo modo ut supra memoratum

est suprascriptis marchionibus et eorum hominibus.

Нес omnia promixit ille bonus Iohanncs a parte

suprascriptorum sociorum suorum et omnium bo*

miuum uercellarum attendere et obseruare saluo

in omnibus Sacramento societatis lombardie et fi-

delitate imperatoris et sacramento hominum de aste.

Insuper promixit a parte hominum uercellarum quod

adiuuabunt supra scriptos marchiones a societate

lombardie hoc modo quod pro eis illos de societate

deprecabuntur et apud eos pro eis intercèdent. In-

iustitiam alicui persone in supra scripto modo ut à super Vgucio de putheo consul comunis uercellarum

supra memoratum est et iurauerunt emere cassam

de libris cl parui ponderis et dare fodrum quum

ciuitas dabit de libris мммммммммм papie et pro

miserunt quod facient fieri hoc sacramentum do

mino Bonifacio de octo diebus post eius aduentum

si cónsules requisierint. Insuper dominus Conradus

per se et per prefatum dominum V. patrem suum

et bouifacium eius fratrem qui ei dédit parabolam

sicut dixit ut hoc sacramentum faceret per se tactis

sacrosanctis euangeliis. iurauit predicta omnia per

omnia témpora firma tenere et obseruare ut supra

legitur in infinitum. Insuper predicti dominus Vu.

et Conradus obligauerunt pignori eidem bono io-

per datam licentiam sibi et parabolam a populo

uercellensi. haec omnia laudantibus et confirmanti-

bus tactis sacrosanctis euangeliis iurauit per se et

per predictos omnes quod predicta in perpetuum

firma tenebunt et obseruabunt ut supra legitur sal-

uis suprascriptis sacramentis exceptatis ut supra

distinctum est. Actum in plena contione uercella

rum ante ecclesiam béate marie coram uniuersitate

hominum de uercellis. Vnde plures carte uno te-

nore scripte sunt. Interfuerunt eciam testes \ Ni-

colaus de fontaneto etc. . .

Factum est hoc anno dominice incarnacionis м cen

tum Lxxxii vin die mensis augusti indic. xv.

Ego Rufinus notarius sacri palacii interfui et hanchanni ad partem et nomine sociorum suorum guale

bicherii Vuillelmi de Cassali Iohanni Bazani boni с cartam iussu ambarum partium scripsi.

Iohannis mangini Vberti Carrarie ugutionis de

putheo et ad partem omnium hominum uercella